
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 2/2024 - PPGS (11.01.15.73) 

 23074.038695/2024-80Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Maio de 2024

PORTARIA No 01/2024 - PPGS- UFPB

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições, e em seguimento à
deliberação da Reunião Ordinária do Colegiado do mesmo PPGS de 10/05/2024,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Eduardo Sérgio Soares Sousa, matrícula SIAPE 336868, Marcelo
de Souza Bispo, SIAPE 1900093, e Márcio Gomes de Sá, SIAPE 1380521, para comporem,
pelo prazo de 2 (dois) anos a contar desta data, a Comissão de Integridade de Pesquisa do
Programa de Pós-Graduação em Sociologia.

Após a referida data, uma nova comissão assume conforme decisão colegiada do PPGS.

João Pessoa, 10 de maio de 2024.

(Assinado digitalmente em 15/05/2024 10:30)
MIQUELI MICHETTI

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 2425306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 15/05/2024 0387c15208


